
/
DODATEK č. 2

ke smlouvě 0 odvozu ,i odstranění komunálního odpadu ze dne 11.12.2017

(dále jen „dodatek")

Česká zdravotníprůmyslová pojišťovna

Jeremenkova 161/11, 703 00 Ostrava-Vítkovice

IČ: 47672234

DIČ: není plátce DPH

zastoupená: JUDrv Petr Vaněk, Ph.D„, generální ředitel

ve u soudu v oddíl vložka 545zapsaná veřejném rejstříku Krajského Ostravě, AXIV,

Fakturační adresa:

Doručovací adresa: Jeremenkova 11, 703 00 Ostrava Vítkovice

Číslo bankovního účtu:

(dále jen „objed natel")

i.

RumpoId-R Rokvca ny 51.0.

Jiráskova 32/465, 337 01 Rokyca ny

IČ: 62619357

DlČ: CZ62619357

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C. vložka 5104

zastoupená: na základě udělené plné moci Yvettou Klučkovou

Bankovní Raiffeisenbank aus, Č, účtu:
spojení:

KB Rokycany as Č, účtu:

(dále jen „zhotovite|")

(objednatel g zhotovitel dále společně jen jako „smluvní strany", nebo samostatně jako „smluvní strana ”l

Preambule

Smluvní strany se tímto dohodly na doplnění smlouvy o odvozu odstranění komunálního odpadu, uzavřené

dne 11.12.2017 [dále jen „smlouva”) o tento dodatek. který tvoří nedünou součást smlouvy.

Smluvní stra ny si:: dohodly lm změně smlouvy v rozsahu vyplývajícím p to hoto dodatku následovně:

čl. Il., bod č. 1 se mění o] nově zní ta kto:

1. Objednatel objednává převzetí komunálního odpadu p; jeho následný odvoz zhotovitelem, jakožto

oprávněnou osobou, v pravidelných ča sových intervalech ze svozové nádoby umístěné v níže uvedené

lokalitě, E' to dle takto sjednaného typu svozu:

nádoba
none

ulic# čDA obe: cel

1

r-__

110 (120) Sladovnická 227 Rokycany 2430,-
1|52

Celkem bez DPH: 2430.- Kč. K uvedené ceně bude připočtena DPH v zákonem stanovené výší platné ke dni

uskutečnění zdanitelného plnění.



.ěny v Četnosti svozu a počtu svalových nádob lze provést na základě písemné Žádosti objednatele zaslané

zhotoviteli, a to s účinnosti od měsíce následujícího po doručení Žádosti zhotovitelií

V ostatn ím zůstává smlouva beze změny.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpku oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru

smluv.

souhlasí s tohoto dodatku rozsahu včetně vSmluvní strany výslovně uveřejněním vjeho plném případných příloh

Registru smluv. Plněním povin nosti uveřejnit tento dodatek podle zákona čí 340/2015 Sb., o registru smluv, je

pověřen Objednatel,

Te nto dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, n nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku,

Smluvní stra ny prohlašují, že si dodatek před podpise m přečetly, je projeve m jejich pravé a svobodné vůle, byl

uzavřen po vzájemném projednání, nikoliv v tísni !J za jednostranně nevýhodných podmínek.

V Rokyca nech. dne 5.12.2019 V Ostravě, dne/law?

Za zhotovitele: Za objednatele:

:hmm ?WWwww

!§2me \|

o: tr. u 'zavize

Vvetta Klučková JUDL Petr Vaněk, PhD.

zástupce It: základě plné moci generální ředitel

RumpoId-R Rokycany s.r.o. Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

m ld R

Rumpom - Jiráskova
Tel Max.

TEL:

ico,


